
DECLARATIE DE AVERE

p- trNT 7"cR1
la

. domici l iul

unoscAnd prevederle art.2g2din codur penal privind farsul in decrarafii, decrar pe proprie rispundere

I impreuni cu familial) delin urmitoarele:

+ I ) Prin familie se inlelege so[ul/solia 9i copiii afla1i in intrelinerea acesto'ra'

l. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri '

. 
* Categoriile indicate sunu (l) agricol;1i; forestier; (3) inravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii deterenuri

:xtravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*2) La,,Titular,, se menlion eazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarllor' ,;#

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.

c.c(c

Claudiu
Rectangle



* categoriile indicate sunt: (l) aparrament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacan[[; (4) spatii comerciale/de

rroduclie.
*z)La,'Titular,, se menlione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (t itularul, solul/so1ia' copilul) '

ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor' t

II. Bunuri mobile
. l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe' iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculir i i , potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti Ei de cult, coleclii d'e arti si

numismatici,  obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati deP5geqte 5.000 de euro
.t

N O T A :
Se vor menfiona toate biinurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declariri i'

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigeqte 3.000 de euro

ult imele 12 luni

fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in

I



IV. Active financiare

r. conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire'

rcrusiv cardur'e de credit, daci yaloarea insumati a tuturor acestora dep'geqtt 5'000 de'euro

N O T A :
'Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strlindtate'

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curenl sau echivalente (inclusiv card); (2)

ech i va len te : (3 ) fondur ide inves t i s i i sauech iva len te , i nc lus i v fondur ip r i va tedepens i i-oru^,rlor, 
6e vor ieclar€aele aferente anului fiscal anterior)'

depozit bancar sau
sau alte sisterfle cu

_1.-

2. prasamente, investit i i  directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafn insumat[ a tuturor

acestora dePigeqte 5.000 de euro

N O T A :'S.;or 
declara inclusiv investiliile gi participlrile in strlinitate'

*Categoriile indicate sunl:

ac1iuni sau pdrli sociale in societali

(1) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

co'merciale: ( 3 ) tmprumuturi acbrdate tn nume personal'



n :
3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6indtate'

V, Datori i
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

lsemenea bunuri, dac-i valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusivpasivelefinanciareacumulate.instr[ initate.

VI. Cadouri, servi&i sau avantaje primite gratu,it sau subven(ionate fafl de valoarea de piaf5' din

partea unor persoane, organizafii, s;ie;i1i comrrciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau

institufii pubrice romanegti sau striine, inciusiv burse, crediie, garanfii, decontEri de cheltuieli, altele decdt

cele ale angajatorului, a c5ror valoare individual5 dep69e9te 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si rrataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I I-lea

4

--:,: : a:



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

potrivit art. 4l din Legea nr. Sill2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate'

| . fa4i11;i<i,din,saletii

l . l .  T i tu lar

1.2. So1/so1ie

1 .3 .  Cop i i

2.'f4nituri din, aet"tffii irdewrt&#e
2.1 . Titular

2.2. So1/so1ie

3. Venituri din c.edarea Jblosin(ei bunurilor

3.1.  Ti tu lar ih

3.2. So/so1ie

4. Ve*itari din iwestil,ii

4 .1 .  T i tu lar

4.2. So1/so1ie

5. Venituri din pensii

5 , l .  T i t u la r

5.2. So1/so1ie

6. Yenihtrit din activitdli ,

6.l.  Titular

q-o \tsifq\RME"NT fi,"0R8

6.2. So/so1ie



Prezenta declarafie constituie act public ai
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

Z ,-244Y
+

rispund gotrivit legii penare pentru inexactitatea sau

d#
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